[bookmark: _GoBack]Председателю Объединения
муниципальных юристов России
Щепачёву В.А.

от ________________________
          (Ф.И.О. гражданина)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены Объединения муниципальных юристов России, так как я лично желаю принимать участие в совершенствовании законодательства по местному самоуправлению России.

О себе сообщаю следующие сведения:
1. Паспорт: серия _______, № ___________ ,
выдан « ___ » ________________ _____________ г. ____________________________________________________________________________________________________________________________________
2. Дата рождения: « _____» _______________ _________ г.
3. Место жительства: ____________________________________________________________________________________________________________________________________
(почтовый индекс, субъект РФ, населенный пункт, улица, дом, квартира)
4. Телефон (рабочий и сотовый): __________________________________________________________________
5. Адрес электронной почты:
__________________________________________________________________
6. Место работы и должность: ____________________________________________________________________________________________________________________________________

« ____» _______________ _________ г. _____________________________
                                                                       (подпись заявителя)